tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bytomiu Odrzańskim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej  

– www.bip.bytomodrzanski.pl 

Rozdział 8. 

WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

§ 13. 1. Realizacja zadań wskazanych w Rozdziale VI zostanie sfinansowana ze środków zaplanowanych 

w budżecie Gminy na rok 2026 w kwocie 843 000,00 zł (słownie: osiemset czterdzieści trzy tysiące złotych 

00/100). 

2. Środki finansowe przeznaczone w budżecie Gminy na rok 2026 dla organizacji i podmiotów 

prowadzących działalność pożytku publicznego będą stanowić pokrycie całości kosztów w przypadku 

powierzenia zadania lub części kosztów w przypadku wsparcia zadań realizowanych przez te podmioty.